受 領 書

受領№：

発行日：2025 年 5 月 22 日

株式会社和晃 御中

〒612-8293

京都府京都市伏見区横大路橋本 26-1              株式会社ナプラス

〒610-0102

京都府城陽市久世荒内 160 番地 2

                             TEL:0774-54-1007

下記のとおり確かに受領いたしました。

記

・品目名称    ペットボトルキャップ

・受 領 日    2025 年 5 月 22 日

・重  量      36.9kg ・6 袋

以上

備考